
1.pielikums 
Valmieras novada pašvaldības 2025.gada 
iedzīvotāju iniciatīvas projektu konkursa 
nolikumam  

 
 

PIETEIKUMA VEIDLAPA 
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2025.GADA IEDZĪVOTĀJU INICIATĪVAS PROJEKTU 

KONKURSAM 
 

1. PROJEKTA NOSAUKUMS 

 

 

2. PRETENDENTA INFORMĀCIJA 
Organizācija/  iedzīvotāju iniciatīvas 
grupas nosaukums  

 

Reģistrācijas Nr./ projekta vadītāja 
personas kods 

 
 

Organizācijas juridiskā vai projekta 
vadītāja deklarētā adrese 

 

Pretendenta e-pasts oficiālai saziņai  

Projekta vadītāja vārds, uzvārds 
 
 

Organizācijas paraksttiesīgās personas 
amats un vārds, uzvārds (lauku aizpilda, 
ja Projektu piesaka biedrība, 
nodibinājums vai reliģiska organizācija) 

 

Kontakttālrunis  

 
 
 

Bankas nosaukums 

 
 

Bankas kods 
 

 

Bankas norēķinu konts 

 
 

 
2.1.  PROJEKTA IEVIEŠANĀ IESAISTĪTO IEDZĪVOTĀJU INICIATĪVAS GRUPAS 

DALĪBNIEKU INFORMĀCIJA (AIZPILDA TIKAI, JA IESNIEDZĒJS IR NEFORMĀLA IEDZĪVOTĀJU 

INICIATĪVAS GRUPA) (TABULAS RINDAS PAPILDINA PĒC NEPIECIEŠAMĪBAS) 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Pers.kods Deklarētā dzīvesvietas adrese 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

 
3. PROJEKTA NEPIECIEŠAMĪBAS PAMATOJUMS 
Īsi un konkrēti pamatojiet, kādēļ ir nepieciešama tā ieviešana.  

 
 
 
 



 
4. PROJEKTA  MĒRĶIS  
Īsi un konkrēti (vienā teikumā) norādiet, ko vēlaties sasniegt, realizējot šo projektu. Projekta 
mērķis skaidro, ko tieši ar projektā paredzētajām aktivitātēm, darbībām projekta īstenotājs 
plāno sasniegt/ izdarīt. Projekta mērķis nav projekta aktivitātes, finanšu izlietojuma virziens.  

 
 
 
 

 
5. UZDEVUMS/-I, KURI TIEK PILDĪTS/-I, LAI SASNIEGTU PROJEKTA MĒRĶI 
(ATZĪMĒJIET TOS SABIEDRISKĀ LABUMA UZDEVUMUS, KURU ĪSTENOŠANĀ PROJEKTS SNIEGS 

IEGULDĪJUMU) 

 

 
 

jaunu zināšanu, prasmju un iemaņu nodrošināšana kopienā 

 drošas un sakārtotas vides veidošana 
 

 cilvēktiesību un indivīda tiesību aizsardzības stiprināšana 
 

 pilsoniskas sabiedrības attīstība 
 

 vides aizsardzības, klimata pārmaiņu ierobežošana un pielāgošanās tām 
 

 brīvā laika pavadīšanas daudzveidības un kvalitātes uzlabošana 
 

 kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un pārnese, integrēšana 
mūsdienu sabiedrībā 

 kopienas pašorganizēšanās spēju stiprināšana krīžu novēršanai un 
problēmsituāciju risināšanai 

 sociāli mazaizsargāto grupu integrācija 
 

 informācijas aprites pilnveide 
 

 sabiedrības labklājību sekmējošu sociālo un tehnoloģisko inovāciju 
ieviešana 

 
6. PROJEKTA TIEŠĀS MĒRĶA GRUPAS APRAKSTS 
Aprakstiet projekta mērķa grupu/ -as, kura/ -as tiks iesaistīta/ -as un/ vai gūs labumu (dzīves 
kvalitātes uzlabošana, dzīvesvides uzlabojumi) no projekta realizēšanas 
 
 
 
 
 
 

 

 
7. PROJEKTA AKTIVITĀŠU APRAKSTS 

Secīgi uzskaitiet projektā plānotās aktivitātes un sniedziet plašāku to aprakstu. (Aktivitāšu skaits 
var tikt papildināts pēc vajadzības.)  



NR.
P.K. 

AKTIVITĀTE AKTIVITĀTES APRAKSTS (aktivitātē plānotās 
darbības, projekta komandas un mērķa grupas 
iesaiste, aktivitātes norisei veiktie priekšdarbi) 

AKTIVITĀTES 
NORISES 
VIETA 
(ja attiecināms) 

1.    

2.    

3.    

 
8. PROJEKTA ĪSTENOŠANAS PERIODS  

Projekta sākums: 
(diena, mēnesis, 

gads)  

 

 

Projekta nobeigums: 
(diena, mēnesis) 

(ne vēlāk kā līdz 
27.02.2026.) 

 

 

9. PROJEKTA IZMAKSU TĀME 

Nr.p.
k. 

Izdevumu pozīcija 
(lūgums kā atsevišķu 

pozīciju iekļaut arī 
brīvprātīgo darbu vai 

tamlīdzīgu 
pašieguldījumu) 

Pašieguldījums  
(brīvprātīgā darba 
pašieguldījumam 
summu EUR nav 

nepieciešams 
norādīt, taču 

nepieciešams 
pieminēt) 

Pieprasītais 
finansējums 

no 
Valmieras 

novada 
pašvaldības 

(EUR) 

Kopējās 
izmaksas 

(EUR) 

Izdevumiem 
atbilstošā 
projekta 

aktivitāte/-
es 

 Norāda izdevuma veidu 
(izdevumu lielā pozīcija, zem 
kuras, realizējot projektu, var 
būt vairāki čeki un rēķini) 

Norāda informāciju un 
summas, ko paredz 
ieguldīt pats 
pretendents (tai 
skaitā, ja ir - dalības 
maksas) 

Norāda 
summu, ko 
pieprasa no 
Valmieras 
novada 
pašvaldības 

Izmaksas, no 
Valmieras 
novada 
pašvaldības, 
piesaistītais un 
pašieguldījums 
kopā. 

Aktivitātes Nr. 
no pieteikuma 
7.punkta 

1.       

2.       

3.       

4.       

KOPĀ(EUR):    X 

 

 

10. PARAKSTS 

 
______________________ 
(datums*) 
 
 
 __________________________________________________________/_____________ 
  Organizācijas/ neformālās grupas vadītāja (projekta vadītāja) vārds, uzvārds/ paraksts* 
 
*Dokumenta rekvizītus “datums” un “paraksts” neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir 
noformēts atbilstoši elektronisko dokumentu noformēšanai normatīvajos aktos noteiktajām 
prasībām 
 

 

 



14. PIELIKUMI 

1. 
2. 
3. 
 

 
 
 

Aizpildot pieteikuma formu, pagariniet tabulas nepieciešamajā apjomā. 

 


